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Obra

58

61

66

68

72

73

76

83

86

89

90

92

96

99

101

104

105

107

108

110

114

50

3

64

69

59

4

69

73

83

151

86

89

92

96

79

98

99

103

101

84

109

Licença

Habitação, Vaus,São Jorge SÃO JORGE AVV

Casas de Campo, Belela ou Vilela,São Cosme e São Damião SÃO COSME E SÃO
DAMIÃO

Habitação, Nunide,Ázere ÁZERE AVV

Obras de conservação, Mondão,Gondoriz GONDORIZ AVV

Habitação, Outeiro,Padreiro (Santa Cristina) PADREIRO (SANTA CRISTINA)

Casas de Campo, Costa Velha,Soajo SOAJO

Reconstrução, Eiró,Soajo SOAJO

Habitação, Sobreira,Cabreiro CABREIRO

Legalização de obras, Igreja,Cabana Maior CABANA MAIOR

Habitação, 

Habitação, São Martinho,Alvora ALVORA

Habitação, Bóia,Gondoriz GONDORIZ AVV

Habitação, Secas,Giela ARCOS DE VALDEVEZ

Reconstrução e ampliação de habitação, Redonda,Vale VALE AVV

Habitação, Coto Molelo,Prozelo PROZELO AVV

Habitação, Requeijo,Giela ARCOS DE VALDEVEZ

Muro de vedação, Requeijo,Giela ARCOS DE VALDEVEZ

Habitação, Rua Doutor Tomás de Figueiredo,São Paio Arcos Valdevez ARCOS DE
VALDEVEZ

Habitação, Figueiredo,Oliveira OLIVEIRA AVV

Habitação, Souto da Lama,Ermelo ERMELO AVV

Habitação, Vilachão,São Jorge SÃO JORGE AVV

2020

2020

2020

2017

2020

2020

2020

2020

2020

2019

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

Liberia Araújo Fernandes

Paulo Fernando Pereira de Oliveira

Marino José Pereira Machado

Augusto Rodrigues Salgado

Elisilva - Alojamento Turístico, Lda.

Rosa Maria Gonçalo Rocha

Ana Teresa Ribeiro Lage

Abel Alves Moreira

Leopoldina Simões da Silva

João António Rodrigues Cardoso

Julien Barreiros da Costa

António Henrique Fernandes Rodrigues

José Gonçalves de Araújo

Maria da Conceição Cerqueira Gonçalves

Fernando Rodrigues Marques

Carlos Miguel Costa Gomes

Carlos Miguel Costa Gomes

Maria Helena Lago Brandão

Ângela da Anunciação Ventura Pinto

José Varela Craveiro

Lucia Regina Azevedo Freitas

Requerente

AU-UTI

AU-TUR

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-TUR

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

03-07-2020

22-07-2020

29-07-2020

29-07-2020

31-07-2020

07-08-2020

10-08-2020

24-08-2020

22-09-2020

28-09-2020

28-09-2020

08-10-2020

23-10-2020

26-10-2020

27-10-2020

05-11-2020

05-11-2020

10-11-2020

10-11-2020

16-11-2020

19-11-2020

Emitida

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

Processo

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

Alvará de Utilização 73Total

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1

Zona

siaraujo
Caixa de texto
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Obra

120

122

123

125

126

78

59

63

69

74

79

85

91

94

100

102

106

119

121

57

60

94

115

118

106

121

11

56

52

62

66

72

65

87

74

93

82

71

105

117

30

46

Licença

Habitação, Covelo,Soajo SOAJO

Habitação, Rochina,Giela ARCOS DE VALDEVEZ

Habitação, Telhado,Vilela 

Habitação, Secas - Coto Martinho,Giela ARCOS DE VALDEVEZ

Habitação, Landeira,Paçô ARCOS DE VALDEVEZ

Habitação, Costa,Grade GRADE

Habitação, Eira da Vila,Rio Frio RIO FRIO AVV

Habitação, Costa,Loureda ARCOS DE VALDEVEZ

Habitação unifamiliar, Landeira,Paçô ARCOS DE VALDEVEZ

Habitação, Penagude,Aguiã AGUIÃ

Obras e Edificação, Carvalhos,Rio Frio RIO FRIO AVV

Habitação, Cadorcas,Guilhadeses ARCOS DE VALDEVEZ

Habitação, Laceira,Rio Frio RIO FRIO AVV

Habitação e comércio, Edifício Vila Gerações - Quinta do Paraiso,Vila Fonche ARCOS
DE VALDEVEZ

Habitação, Soalheiras - Chã da Costa,Parada ARCOS DE VALDEVEZ

Habitação, Codeceira,Prozelo PROZELO AVV

Habitação multifamiliar, Casalsoeiro,Vila Fonche ARCOS DE VALDEVEZ

Habitação, Rua da Valeta de Cima,Salvador ARCOS DE VALDEVEZ

Habitação, Casal - lote nº3,Parada ARCOS DE VALDEVEZ

Alfaias Agricolas, Ponte,Távora (Santa Maria) TÁVORA (SANTA MARIA)

Construção de Um Pavilhão Industrial, Parque Industrial de Padreiro, Lote N.º
9,Padreiro (Salvador) 

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

Manuel Gomes

Adilson Jesus Varela Mendonça

Fernanda Maria Cerqueira de Almeida

João Paulo Leite Coelho

Agostinho Jesus Martins

José Armando de Araújo Pereira

António Manuel de Barros Pereira

António de Leiras Ferreira

Agostinho Jesus Martins

Piedade de Lurdes da Silva Ribeiro

Carlos Alberto Cerqueira de Sousa

José Carlos Dias de Amorim

Teresa Martins de Amorim

Santa Casa da Misericórdia de Arcos de Valdevez

Carlos José de Amorim Ramos

Elisabete Maria Lopes Marinho

Margisol - Operações sobre Imóveis, Lda

Construções Val do Vez, Lda

José Paredes Pedreira

Elisabete Pereira Dantas

SPI PORTUGAL, UNIPESSOAL LDA

Requerente

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

02-12-2020

18-12-2020

18-12-2020

21-12-2020

21-12-2020

12-08-2020

03-07-2020

29-07-2020

29-07-2020

10-08-2020

21-08-2020

09-09-2020

28-09-2020

19-10-2020

26-10-2020

28-10-2020

10-11-2020

27-11-2020

02-12-2020

02-07-2020

14-07-2020

Emitida

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

Processo

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

Alvará de Utilização 73Total

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-2

Zona B-1

Zona B-1

Zona B-1

Zona B-1

Zona B-1

Zona B-1

Zona B-1

Zona B-1

Zona B-1

Zona B-1

Zona B-1

Zona B-1

Zona B-1

Zona B-2

Zona B-2

Zona

siaraujo
Caixa de texto
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Obra

62

64

65

67

75

81

88

97

98

115

116

117

118

124

56

70

71

77

80

82

84

60

63

55

58

68

44

78

95

88

108

114

97

113

112

113

14

27

70

67

84

75

Licença

Habitação, Alcácer,Távora (Santa Maria) TÁVORA (SANTA MARIA)

Habitação, Pinhô,Rio Cabrão RIO CABRÃO

Habitação, ,São Paio Jolda 

Alfaias Agricolas, Portelada,Padreiro (Santa Cristina) PADREIRO (SANTA CRISTINA)

Indústria, Parque Empresarial Padreiro, Lote 28,Padreiro (Salvador) PADREIRO
(SALVADOR)

Habitação, Soutelo,Cendufe CENDUFE

Habitação, Portelada,Padreiro (Santa Cristina) PADREIRO (SANTA CRISTINA)

Habitação, Costa,Guilhadeses ARCOS DE VALDEVEZ

Habitação, Alvar,Padreiro (Salvador) PADREIRO (SALVADOR)

Habitação, Torrão,Padreiro (Salvador) PADREIRO (SALVADOR)

Habitação, 

Habitação, Gândra,Santar SANTAR AVV

Habitação, Valinho,Madalena (Jolda) JOLDA (MADALENA)

Habitação, Tapada,Tabaçô TABAÇÔ

Habitação, Torrão,Padreiro (Salvador) PADREIRO (SALVADOR)

Habitação, Deveza,Souto SOUTO AVV

Habitação, Casal,Vale VALE AVV

Habitação, Eiró,Soajo SOAJO

Habitação, Forcados,Távora (Santa Maria) TÁVORA (SANTA MARIA)

Habitação, Pedrosas,Guilhadeses ARCOS DE VALDEVEZ

Habitação, Ribeirinho,Parada ARCOS DE VALDEVEZ

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2019

2020

2020

2020

2020

2018

2020

Ângelo Francisco Gonçalves Pereira

Carlos Manuel da Costa e Sousa

Alzira da Conceição Gomes da Silva

Sandra Manuela da Silva Dantas Cardante

Guimarães, Sousa & Dantas, Lda.

Agostinho da Silva Soares

Adriano Gonçalves de Amorim

João Alberto Pereira de Araújo

Susy Estela Araújo Fernandes

Francisco Rodrigues Silva

Jorge Alberto da Costa Barros

André Lourenço Caldeira Pinto

José Luís Pereira de Abreu Vasconcelos

Marlene da Silva Pereira

Maria Isabel Barbosa Gomes

António de Araújo Gomes

Maria Inês Saraiva Barbosa Matias

Debra Enes Abelheira

Ricardo Cândido Mendes de Moura de Amorim
Machado

José Fernando de Sousa Rodrigues

Luís Gonzaga Fernandes de Brito

Requerente

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

29-07-2020

29-07-2020

29-07-2020

29-07-2020

10-08-2020

24-08-2020

28-09-2020

23-10-2020

23-10-2020

20-11-2020

26-11-2020

26-11-2020

26-11-2020

21-12-2020

01-07-2020

30-07-2020

31-07-2020

11-08-2020

24-08-2020

24-08-2020

27-08-2020

Emitida

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

Processo

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

Alvará de Utilização 73Total

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

Zona B-2

Zona B-2

Zona B-2

Zona B-2

Zona B-2

Zona B-2

Zona B-2

Zona B-2

Zona B-2

Zona B-2

Zona B-2

Zona B-2

Zona B-2

Zona B-2

Zona

siaraujo
Caixa de texto
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Obra

87

93

95

103

109

111

112

113

127

128

85

26

32

102

53

100

36

111

107

77

Licença

Habitação, Vilela,Grade 

Habitação, Coutada de Baixo,Extremo EXTREMO

Habitação, Portela,Cabana Maior 

Serviços, Igreja,São Jorge SÃO JORGE AVV

Agro-pecuária, 

Habitação, Silveira,Távora (Santa Maria) TÁVORA (SANTA MARIA)

Habitação, Vilarinho de Souto,Ermelo ERMELO AVV

Habitação, Funde Vila,Távora (Santa Maria) TÁVORA (SANTA MARIA)

Habitação, Lugar de Hospital,Rio Frio 

Habitação, Monte Aval,Távora (Santa Maria) 

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

Albino Gomes de Brito

Daniel Moreira

Eusébio Ferreira da Costa

Centro Paroquial e Social de S. Jorge

Azevedo & Gonçalves, Ldª

José Manuel Coelho Amorim

Francisco Fernandes Carvalho

Arlindo Sousa Barros

José Rodrigues Pereira

Abel Barros Fernandes

Requerente

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

28-09-2020

14-10-2020

19-10-2020

05-11-2020

12-11-2020

18-11-2020

18-11-2020

19-11-2020

29-12-2020

29-12-2020

Emitida

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

Processo

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

Alvará de Utilização 73Total

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

Zona

siaraujo
Caixa de texto




